% Extrato de Conta Corrente

GOVERND

Agéncia 123-6
Conta corrente 1096-0CAM MUN DE AQUIDAUANA
Periodo do extrato 28/11/2022até28/11/2022

Dt. movimento Dt. balancete Historico
24/11/2022 Saldo Anterior

G3372908211577141

29/11/2022 08:24:37
Documento Valor R$ Saldo
0,00 C

Invest.com Resgate Autom.
Saldo

Juros *

Data de Debito de Juros
IOF *

Data de Debito de IOF

BB RF CP Automatico

1.139.030,57C
929.327,91C
0,00
30/11/2022
0,00
01/12/2022

1.139.030,57

Transacéo efetuada com sucesso por: JE692615 WEZER A RODRIGUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



